กระทรวงศึกษาธิการ. (2556). *ลักษณะครูที่ดี*. [ออนไลน์], เข้าถึงได้จาก : www.moe.go.th/moe/th/blog.php?memberid=1402. [เมษายน, 2556].

Office of the Teacher Civil Service and Educational Personnel Commission. (2008). *The Act of Rules for Teacher Government Officials and Educational Personnel B.E. 2547 (2004), and the Amendment No. 2 B.E. 2551 (2008)*. Bangkok : Teachers Council Press, Ladphrao.

สำนักงานคณะกรรมการข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา. (2551). *พระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพิ่มเติมฉบับที่ 2 พ.ศ. 2551*. กรุงเทพฯ : โรงพิมพ์คุรุสภาลาดพร้าว.

Office of the Teachers Council's Secretary-General.
(1998). **Behavioral Regulations according to the Professional Conduct of Teachers B.E. 2539 (1996)**. Bangkok : Teachers Council Press, Ladphrao.

สำนักงานเลขาธิการคุรุสภา. (2541). **แบบแผนพฤติกรรมตามจรรยาบรรณครู พ.ศ. 2539**. กรุงเทพฯ : โรงพิมพ์คุรุสภาลาดพร้าว.

O.K. Nation. (2013). **Meanings of Teacher**. [online], Available : http://www.oknation.net/blog/print.php?id=3135_01. [April, 2013].

(1963). [online], Available : <http://www.edu.chula.ac.th/Knowledge/rule/rule2506.htm>. [May, 2513].

คุรุสภา. (2556). **จรรยาบรรณครู 2506**. [ออนไลน์], เข้าถึงได้จาก : <http://www.edu.chula.ac.th/knowledge/rule/rule2506.htm>. [พฤษภาคม, 2556].

Teachers Council. (2013). **Teacher Professional Conduct B.E. 2546 (2003)**. [online], Available : http://www.sobkroo.com/detail_room_index.php?Fnid %3D92. [May, 2013].

คุรุสภา. (2556). **จรรยาบรรณวิชาชีพครู 2546**. [ออนไลน์], เข้าถึงได้จาก : http://www.sobkroo.com/detail_room_index.php?Fnid %3D92.